
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax.  52  333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

OR-IN.271.01.2024 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji dla zadania pn. „Zakup i montaż pompy ciepła z modernizacją węzła cieplnego w 

świetlicy wiejskiej w Grucznie – II postępowanie” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 00010372/01 

w dniu 2024-01-04 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP BZP 

00010632/01 w dniu 2024-01-04 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP BZP 

00028748/01 w dniu 2024-01-11 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający Gmina Świecie reprezentowana przez Burmistrza 

Świecia informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 23.01.2024 r. do godz. 09:00 

wpłynęły 7 ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto 

oferty w PLN 

Okres 

gwarancji 

jakości  

1. Martech Mariusz Uba  

ul. Zielona 12 

86-005 Zielonka 

 

 

214.020,00 zł 
5 lat 



 

 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE 

EKOSUN PAWEŁ CZUPAJŁO  

ul. Bohaterów Warszawy 4 

75-211 Koszalin 

 

287.820,00 zł 
5 lat 

3. Poz Reco s.c. Jarosław Kudak, Maciej Kudak 

ul. Rogozińska 3 

62-100 Wągrowiec 

 

246.000,00 zł 5 lat 

4. Firma „BEHRENDT” – Grupa SBS Marian 

Behrendt 

ul. Batalionów Chłopskich 24 

87-300 Brodnica 

 

220.000,00 zł 
5 lat 

5. Instalacje grzewcze i sanitarne Paweł Duda 

Dolne Wymiary 65 

86-200 Chełmno 

 

198.500,00 zł 5 lat 

6. Energia Taniej Sp z o.o. 

ul. Włodka 16 F 

86-300 Grudziądz 

 

166.665,00 zł 5 lat 

7. ODWIETY.NET SP Z O.O 

ul. Gdyńska 29 B 

83-330 Małkowo 

 

282.900,00 zł 

 

5 lat 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 


